П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 апреля 2022 г. с. Грачевка № 392

О реализации Стратегии социально-экономического развития Грачевского
муниципального района Ставропольского края до 2035 года, утвержденной
решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
от 17 декабря 2019 года № 65, за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года
№ 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом
Грачевского муниципального округа Ставропольского края администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

1. Отчет о реализации Стратегии социально-экономического развития
Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года,
утвержденной решением Совета Грачевского муниципального района
Ставропольского края от 17 декабря 2019 года № 65 за 2021 год принять к
сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин